Elempleo UAEOS

es de todos

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ORGANIZACIONES SOLIDARIAS

NIT. 899.999.050-8
ESTADO DE RESULTADOS

A 28 DE FEBRERO DE 2022

(Cifras en Pesos)

TOTAL INGRESOS

INGRESOS FISCALES
NO TRIBUTARIOS

INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONES INSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES SIN FLUJO DE
EFECTIVO
TOTAL GASTOS
GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES,
PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS
INTANGIBLES

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y
BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE

EXCEDENTE /DEFICIT OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
EXCEDENTE DEL EJERCICIO

(ORIGINAL FIRMADO)
RAFAEL ANTONIO GONZALEZ GORDILLO
REPRESENTANTE LEGAL
C.C. 79414633

2022

2.722.262.422

168.823
168.823

2.721.847.485

2.721.847.485

2.687.266.485

34.581.000

2.913.750.145

2.913.750.145

2.465.986.950
543.977.217

1.140.848
147.626.000
29.009.500
204.489.569
7.300

1.539.736.516

97.836.164

80.533.420

17.302.744

345.734.795

345.734.795

4.192.236
4.192.236

-191.733.837

246.114
246.114
-191.487.723

%

100,00%

0,01%
0,01%

99,98%
99,98%
98,71%

1,27%
100,00%

100,00%

84,63%
18,67%

0,04%
5,07%
1,00%
7,02%
0,00%

52,84%

3,36%

2,76%

0,59%

11,87%

11,87%

0,14%
0,14%

0,01%
0,01%

2021 % VAR.RELATIVA %
915.797.603 100,00% 1.806.464.819 197,26%
o 0,00% 168.823 100,00%
0 0,00% 168.823 100,00%
915.797.310 100,00% 1.806.050.175 197,21%
915.797.310 100,00% 1.806.050.175 197,21%
872.456.310 95,27% 1.814.810.175 208,01%
43.341.000 4,73% -8.760.000 -20,21%
1.088.345.401 100,00% 1.825.404.744 167.72%
1.088.345.401 100,00% 1.825.404.744 167.72%
972.989.821 89,40% 1.492.997.129 153,44%
524.628.902 48,20% 19.348.315 3,69%
331.437 0,03% 809.411 244,21%
140.613.000 12,92% 7.013.000 4,99%
28.137.100 2,59% 872.400 3,10%
183.714.070 16,88% 20.775.499 11,31%
0 0,00% 7.300 100,00%
95.565.312 8,78% 1.444.171.204 1511,19%
115.355.287 10,60% -17.519.123 -15,19%
90.560.336 8,32% -10.026.916 -11,07%
24.794.951 2,28% -7.492.207 -30,22%
o 0,00% 345.734.795 100,00%
0 0,00% 345.734.795 100,00%
293 0,00% 4.191.943 1430697,27%
293 0,00% 4.191.943 1430697,27%
-172.548.091 -19.185.746 11,12%
293 0,00% 245.821 83897,95%
293 0,00% 245.821 83897,95%
-172.547.798 -18.939.925 10,98%

(ORIGINAL FIRMADO)
FRANCY YOLIMA MORENO VASQUEZ
COORDINADORA GRUPO DE GESTION FINANCIERA
C.C 52961616/ T.P: 182638-T




